ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ СУРĂМ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

«08» ноябрь   2011 с. № 49
Чãваш Сурãм сали

	ГЛАВА

ЧУВАШСКО-СОРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» ноября   2011 г.   № 49
село Чувашская Сорма

	О снятии с учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	В соответствии со ст. 56 Жилищного кодекса Российской Федерации и на основании решения жилищной комиссии администрации Чувашско – Сорминского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:

Исключить из списка очередников на улучшение жилищных условий по программе «Обеспечение жильем молодых семей» ФЦП «Жилище» на 2011 – 2015 годы  в связи с получением социальной выплаты:

1.Орлова Анатолия Васильевича, проживающего по адресу: Аликовский район, д. Нижние Елыши , ул.Садовая, дом № 13.

            И.о.главы Чувашско-Сорминского сельского поселения

            Аликовского района Чувашской Республики

М.А.Романова